关于统一金融英语证书考试报名费收费标准的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BB_9F_E4_c92_644933.htm #0000ff>考试简

介#0000ff>考试大纲#0000ff>报名须知#0000ff>考试时

间#0000ff>考区设置#0000ff>考试方式#0000ff>考试费

用#0000ff>成绩查询#0000ff>参考书目#0000ff>证书样

张#0000ff>互助问答#0000ff>教材订购关于统一金融英语证书

考试报名费收费标准的通知 为适应金融英语证书考试制度改

革，促进金融英语证书考试可持续发展，进一步加强金融英

语证书考试收费管理，经研究，现就全国统一金融英语证书

考试收费标准的有关事项通知如下： 自2010年开始，将全

国34个考区划分为两类： 百考试题－全国最大教育类网

站(www．100test。com) 第一类考区考试报名费收费标准为每

人每科160元，具体包括：北京、上海、天津、重庆、内蒙古

、河北、辽宁、大连、吉林、黑龙江、江苏、浙江、安徽、

福建、山东、青岛、河南、湖北、湖南、广东、深圳、海南

、四川、陕西、西藏； 来源：www.100test.com 第二类考区考

试报名费收费标准为每人每科130元，具体包括：山西、江西

、贵州、广西、云南、甘肃、宁夏、青海、新疆。 金融英语

证书考试委员会 二○一○年二月二十日 相关推荐：

#0000ff>2011年金融英语证书FECT考试收费标准 #0000ff>2010

年金融英语FECT考试成绩排名汇总 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com